AFFISSO ALL'ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 077 DEL 2017

DIPARTIMENTO

UNIVERSITA ? DIINFORMATICA

DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

Decreto del Direttore n. 070 del 23.03.2017

IL DIRETTORE

VISTO il D. D. n. 019 del 07.02.2017 con cui si autorizzava |'avvio
delia procedura di cottimo fiduciario (CIG: Z8A1D37903);
ACQUISITA fa fattura in data 10.03.2017;
ACCERTATA la regolarita della fornitura attestata dal responsabile del
fondo;
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarita Contributiva;
DECRETA

che sussistono tutte le condizione per procedere alla liquidazione della ditta C2
S.R.L. per I'importo di €. 342,30 IVA esclusa.

Bari, 23 Marzo 2017

Il Direttore
. . (Prof. Donato MALERBA)
Referenta di .*%tmt’zma pey ig

Frevanzione d890 Courions o w %@Qﬂ»ﬂ”

{MTOF. s.}ej'ks {,« cafsris)

@:mm

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari {ltaly)
tel (+39) 080 5443290 « fax {+39) 080 5442031
direzione.di@pec.uniba.it
www.uniba.iticerca/dipartimentifinformatica
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723




